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Exide Technologies på Automässan 2026: Liveutbildning, nästa generations 
AGM-batterier och interaktiva upplevelser i Göteborg 
 

• Exide visar AGM- och xEV-batterilösningar samt sin nya serie för tunga 
fordon på Automässan 2026 den 14–17 januari 

• Expertsessioner, quiz och Moto2-utställning blir en del av ett interaktivt och 
dynamiskt tema – möt en populär svensk programledare på fredagen 

• Exide, Tudor och Sonnak visas på plats 
• Besök Exide på Svenska Mässan i Göteborg, monter C03:42 

 
Gennevilliers, Frankrike (14/01/2026) – Exide Technologies (www.exidegroup.com) 
Exide Technologies, en ledande leverantör av innovativa och hållbara batterilösningar för 
fordons- och industrisektorn, kommer att ge Automässans besökare möjlighet att delta i exklusiva 
liveutbildningar och quiz. Dessa är utformade för att lyfta fram branschtrender, den senaste 
batteritekniken och 12V blybatteriets roll i xEV och hållbar mobilitet. 
 
På företagets interaktiva och engagerande monter på Svenska Mässan i Göteborg, Nordens 
största mässa för fordonsservice och eftermarknad kommer en Moto2-motorcykel att visas. 
Samtidigt står Exides AGM- och xEV-lösningar för framtidens mobilitet i fokus, inom varumärkena 
Exide, Tudor och Sonnak. 
  
Dessutom presenterar Exide sin nya batteriserie för tunga fordon och den uppdaterade 
märkningen som lanserades under fjärde kvartalet 2025. Företagets batterier för personbilar 
presenteras också i sin nya kraftfulla design med tydlig färgkodning per teknik. Exides sälj- och 
marknadsteam finns på plats för att förklara förändringarna och vad de innebär för kunderna. 
 
Montern kompletteras med en interaktiv demonstration av Exides digitala verktyg och 
verkstadsutrustning, utvecklade för att öka effektiviteten och minska bytestider. 
 
Expertutbildningar och quiz – en stark anledning att besöka Exides monter 
Exides serie av korta men praktiska utbildningar är huvudnumret under Automässan. De hålls av 
Exides egna experter och stärker installatörer och distributörers kunskap om AGM- och 
xEV-lösningar, vilket ger dem ökad trygghet vid montering och försäljning av moderna batterier. 
Besökare kan registrera sig direkt på montern. 
 
På fredagen den 16 januari kan besökare delta i interaktiva quiz, presenterade av Rickard 
Olsson. Här får deltagarna möjlighet att visa sina kunskaper och tävla mot kollegor om fina priser. 
 
Magnus Ekström, Sales Director Automotive Nordics, säger: 
”Elektrifiering är ett av huvudområdena på Automässan 2026, så våra förstklassiga 
AGM-batterier och xEV-utbildningar är den perfekta kombinationen av produktfokus och 
samtalsämnen. Kombinationen av produkter, utbildning och underhållning är stark – vi är 
övertygade om att detta kommer att väcka intresse och få besökare att stanna och prata med vårt 
team.” 
 
För mer information om Exide Technologies, besök exidegroup.com 
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Om Exide Technologies  

Exide Technologies (www.exidegroup.com) är en ledande leverantör av innovativa och hållbara 
energilagringslösningar för fordons- och industriapplikationer. Med 135 års erfarenhet har Exide utvecklat 
och globalt marknadsfört avancerade batterier och system som bidrar till energiomställningen och en renare 
framtid. 

Exides omfattande sortiment av bly- och litiumjonbatterier används i en rad applikationer, inklusive 
12V-batterier för förbrännings- och elfordon, traktionsbatterier för materialhantering och robotik, stationära 
batterier för avbrottsfri kraft, telekom och energilagring samt framdrivningsbatterier för ubåtar och mycket 
mer. 

Företaget har 11 tillverkningsanläggningar och 3 återvinningsanläggningar runtom i Europa, vilket 
säkerställer en robust och lokal leveranskedja med låg CO2-påverkan. Med 5 000 anställda levererar Exide 
energilagringslösningar och tjänster till ett värde av 1,6 miljarder euro varje år. 
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